



weekend w polityce

Wybory na Litwie

WILNO. Wczoraj na Litwie odbyły się pierwsze wolne wybory parlamentarne. Zdaniem obserwatorów należy się spodziewać, że ogółem frekwencja przekroczy 70%, co będzie wynikiem bardzo dobrym.

Rosja — kraj otwarty

MOSKWA. Rosja poinformowała w piątek, że zniósła ograniczenia w podróży cudzoziemców i otworzyła ostatnie z obrotowych regionów niedostępnych dla ludzi z Zachodu w latach "zimnej wojny".

Francja wydała 4 rosyjskich "dyplomatów"

PARYŻ. Rząd francuski zażądał natychmiastowego odwołania do kraju 4 rosyjskich oficerów wywiadu, poinformowała w piątek komunikacja Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Bezpieczeństwa Publicznego.

Zachodniobermberski profesor szpiegiem NRD

BERLIN. W czwartek wieczorem na polecenie prokuratora generalnego RFN aresztowano 48-letniego prof. Hanssa Dietera Jacobsena, dziekana wydziału nauk politycznych i kierownika katedry międzynarodowych stosunków gospodarczych Wolnego Uniwersytetu w Berlinie.

Spada popularność Mitteranda

PARYŻ. Popularność prezydenta Francji Francois Mitteranda znów spadła i tylko niepełna jedna trzecia Francuzów jest zadowolona ze sposobu sprawowania przez niego urzędu szefa państwa.

Nagroda dla profesora Geremka

PARYŻ. Bronisław Geremek został mianowany decyzją francuskiego Ministerstwa Edukacji Narodowej (opublikowaną w sobotę w rządowym Dzienniku Oficjalnym) profesorem College de France na rok akademicki 1992/93.

Panic ogłosił termin wyborów

BELGRAD. Premier Jugosławii Milan Panić ukoronował w sobotę pierwsze 100 dni na tym stanowisku, ogłaszając termin wyborów federalnych, które mają się odbyć 20 grudnia.

Większe sankcje

WASZYNGTON. Stany Zjednoczone zaostriżyły wprowadzone przed ponad 30 laty sankcje gospodarcze przeciwko Kuby. Rozporządzenie w tej sprawie podpisał w Miami na Florydzie prezydent George Bush.

Tadżykistan: zamach stanu

MOSKWA. W stolicy Tadżykistanu, Duszanbe, dokonano zamachu stanu, przywracając władzę obalonemu sześć miesięcy temu prezydentowi Rachmonowi Nabijewowi.

Brytyjcy górniczy protestują

LONDYN. Tysiące górników i ich zwolenników zgromadziło się wczoraj w Londynie po raz drugi w tym tygodniu protestując przeciwko propozycji zamknięcia ponad połowy brytyjskich kopalni.

REDAKTOR DEPEZJOWY Andrzej Grzybowski

Suchocka „ugłaskała” Włochów?

W sobotę po południu premier Hanna Suchocka wróciła do Warszawy po 2-dniowej wizycie w Rzymie i Watykanie. Pani premier stwierdziła, że po spotkaniu z szefem włoskiego rządu Giuliano Amato pojawiła się szansa na odblokowanie przez stronę włoską możliwości wykorzystania przez Polskę funduszu stabilizacyjnego na restrukturyzację banków.

Pobici zielonogórzanie nadal w szpitalu

Strona niemiecka nie łączy tego aktu przemocy z zamordowaniem niemieckiego kierowcy w Nowej Hucie, jest także zdania, że miał raczej charakter rabunkowy.

Milicjanci na wagę życia

Punkty krwiodawstwa na terenie naszego województwa są mało nowoczesne, mało przestrzenne, nie zawsze są w stanie obsłużyć wszystkich zgłaszających się krwiodawców.

„Ta zima może być bardzo... ciepła”

Największe szanse ma Białoński Front Narodowy, który ma poparcie większości Białorusinów. Terminu referendum jeszcze nie znamy. Obecne władze oceniają się z jego przeprowadzeniem.

Siedziba naszego Stowarzyszenia Polaków znajduje się w Grodnie. Ja mieszkam w Mińsku i działam w oddziale mińskim. Na zebraniach informujemy o sytuacji w kraju, dyskutujemy o perspektywach współpracy z Polską.

Fundacja Kresowa, która bardzo elastycznie działa na tamtych terenach. Prowadzą odnowę zabytków i mają wyrobioną markę. To kawał dobrej roboty.

Komendant wojewódzki wyznaczył nagrodę za informacje

Policja poszukuje zabójcy

Mężczyzna przedstawiony poniżej na wizerunkach sporządzonych na podstawie opisu pamięciowego jest najprawdopodobniej zabójcą 30-letniej Ingi Michalskiej, mieszkanki Hłowy Zaganiańskiej.

Widowcem, ponieważ żona zginęła w katastrofie lotniczej i samotnie wychowuje córkę. Mężczyzna okazał się jednak, że musi odciec przywieszone z Włoch buty.



Mężczyzna, z którym widziano ją po raz ostatni, do Zagania przybył 8 września br. ok. godziny 22.00 po ciemnościach Warszawa — Zagan. Miał przy sobie w czarnej torbie w kieszku kolorowy telewizor "Elektronika".

Do ujawnienia sprawy zabójstwa. Dziś o 23.00 w drugim programie telewizyjnym przedstawiać będzie przebieg zabójstwa.

Niemcy i Polacy na tej samej drodze

Pozwoli to, na przykład, szybciej uzyskać informacje na temat skradzionych aut. KRP w Świebodzinie nie posiada jeszcze własnych komputerów.

prawnym regulującym te sprawy na szczeblu obu państw. Polskie przepisy nie zezwalają natomiast na giełdową sprzedaż tych aut, bądź przysposobienie ich do potrzeb polski.

W Świebodzinie nie ukrywano ponadto, że poczynione zostaną starania w kierunku rozwiązania kwestii kradzionych samochodów osobowych, które od dawna zapętlają polskie strzeżone parkingi policyjne.

Niemieccy drogowcy podkreślili owocną współpracę z KRP w Świebodzinie. Zapytani, z czym związane są najczęstsze wyrocznia polskich kierowców w Niemczech, odpowiedzieli, że Polacy karani są przeważnie za nadmierną prędkość.

Advertisement for Lucyna Rudnicka, former director of Zielonogórska Centrali Materiałów Budowlanych, offering services in construction and renovation.

Advertisement for Jerzemu Markowskiemu, director of Zakłady Górnicze "Rudna", offering services in mining and metallurgy.

Advertisement for Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Rolno - Przemysłowe w Gorzowie, offering construction services and land acquisition.

Advertisement for Alpo, offering services in computer and office equipment.

Bezpartyjne władze KKKO

Wybór 9-osobowego Sekretariatu Wykonawczego i 5-osobowej Komisji Rewizyjnej to efekt zakrojonej wczoraj w Warszawie Krajowej Konferencji Komitetów Obywatelskich.

Próby oskarżenia i odwołania dyrektorów

Delegaci stwierdzili, że obecna sytuacja finansowa oraz warunki pracy zarobki są coraz gorsze i działania dyrektora maczelnego nie zmierzają do ich poprawy.

EXPRESS advertisement listing various services and contact information.

GAZETA NOWA advertisement providing contact information for the newspaper's editorial office and subscription details.

Jesienią jeszcze cztery kolejki
Stilon zatrzyma lidera

Pikarze II ligi rozegrali trzynastą rundę spotkań. W oczekiwaniu z największym zainteresowaniem meczu, Stilon Gorzów pokonał lidera Wartę Poznań.

Table with 2 columns: Team, Score. Stilon Gorzów - Warta Poznań 2:0 (1:0). Other results include Stilon - Lechia D. 1:0, Stilon - Polonia 1:0.

W Osieckim, piłka trafiła do Siergieja Rajuczki. Ten przyjął ją na pierś i strzałem z lewej nogi pokonał Zbigniewa Pleśnierowicza.

Table with 4 columns: Team, Goals, Assists, Points. Ryszard RACHLEWICZ. Results for various teams like Lechia Dzierżoniów, Polgar Police, etc.

Ojciec grać!
Euromirex rozgromił Zagłębie

Tenisistów stowoli I ligi rozegrali siódmą rundę spotkań. Lider tabeli Euromirex Radom rozgromił Zagłębie Lubin.

Table with 4 columns: Team, Goals, Assists, Points. Euromirex Radom - Zagłębie Lubin 10:0. Other results include Baildon Katowice - Górniki Owczarnia.

Podczas odbywającego się w Columbus (USA) Kongresu Międzynarodowej Federacji Motocyklowej wiceprezesa FIM wybrany został prezes PZMot - Andrzej Witkowski.

A. Witkowski wiceszefem FIM
IMŚ na żużlu w nowej formie

Podczas odbywającego się w Columbus (USA) Kongresu Międzynarodowej Federacji Motocyklowej wiceprezesa FIM wybrany został prezes PZMot - Andrzej Witkowski.

Table with 4 columns: Team, Goals, Assists, Points. Results for various teams like Anilana, Włókniarz, etc.

Bez problemów w Białymstoku
... i Jeleniej Górze

Wydarzeniem sobotniej serii mistrzostw ekstraklasy koszykarek były poznańskie derby Olimpia - Lech. Z dwóch niepokonanych dotychczas drużyn obroną ręką wyszła Olimpia.

Table with 4 columns: Team, Goals, Assists, Points. Olimpia - Lech 70:80. Other results include Włókniarz - Stilon 70:80.

Aktualna wartość beniaminka była dla gorzowian zagadką, stąd trener Tadeusz Aleksandrowicz uczulił zawodniczek by potrafiły wygrać z należytą powagą.

Table with 4 columns: Team, Goals, Assists, Points. Results for various teams like Olimpia, Lech, etc.

Drużyna Karkonosze oparta jest na kadetkach. Zespół zielonogórski, który wystąpi bez przebywającej na zwolnieniu lekarskim Katarzyny Czerniak.

Gra w przewadze bez efektu
Jedna bramka, a dwa punkty

Wydarzeniem nr 1 siódmej kolejki mistrzostw I ligi piłkarzy ręcznych było gdańskie spotkanie tytuluowanego Wybrzeża z będącą dotychczas bez porażki Warszawianką.

Table with 4 columns: Team, Goals, Assists, Points. Olimpia - Lech 70:80. Other results include Anilana - Zagłębie 24:22.

Gdańskie spotkanie tytuluowanego Wybrzeża z będącą dotychczas bez porażki Warszawianką. Tym razem gospodarze okazali się zespołem wyraźnie lepszym i zwyciężyli różnicą siedmiu bramek.

Gielda samochodowa

LUBIN Pomimo deszczowej pogody, na lubińskiej giełdzie samochodowej zjechało 2.018 pojazdów. Miłośnicy czterech kółek podpisali 290 umów.

ZIELONA GÓRA

Fiat 126p: (78) 7,5, (79) 7,9-8, (80) 8-8,8, (82) 11,5-12,8, (83) 12, (84) 13,2-14,5, (85) 16-17, (86) 20-21, (87) 22-24, (88) 28,4, (89) 29,5-32, (90) 35,5-38, (91) 43, (92) 47-48, fiat 125p: (77) 7, kombi, (82) 11,5, (84) 18, (85) 17,5, (87) 32, (89) 40, składowy (90) 20, polonez: (83) 23, (84) 24,9, (86) 29,5, (87) 46, (89) 47, (90) 60, (91) 68.

01 AUTO-MOTO

126P rocznik 1985/87 kupię, Krosno Odrz. Grobla 29/30, tel. 12-09. (01-27876) CITROEN- ołtici, rok 1992, cena 57,5 mln dla posiadaczy ulg celnych. Sprzedam i serwis: Zielona Góra, Wyczołkowski 9, tel. 649-32. (01-27946)

08 MATRYMONIALNE

Andrzejki w dniu 28 listopada 1992 r. w kawiarni "Marago" organizuje "Femina" Biuro Matrymonialne. Zaproszenie na piaskówkę w kawiarni "Marago" ul. Chrobrego lub ul. Piłsudskiego 4/16 "Femina" Gorzów. tel. 325-175. (02-03471)

02 BUSINESS

11-nożowa szatkownica produkcyjna i beczki plast. sprzedam. Gorzów 31-42-27. (03-04540) GRA-pożyczka bezwrotna, pomogli mnie-pomogę tobie, warunek uczciwość, koperta + znaczek. 66-440 Skwiernia, Powst. Wlkp 26/3. (01-27988)

05 HOBBY

BILARD - 6 - sprzedam. Gorzów ul. Armii Ludowej 3/4. (02-03461) BILARD - 6 - sprzedam. Gorzów ul. Armii Ludowej 3/4. (02-03456)

07 LOKALE

AGENCJA Krawczak poleca bardzo duży wybór domów, mieszkań, budów, parceli. Zielona Góra, Centrum Biznesu, tel. 710-81 do 86. (01-26988)

09 MEBLE

KUPIE tanio nową sypialnię, ZG tel. 703-02. (01-28012) REGALY magazynowe, ładę, wagę uchylną sprzedam. Król Jadwiga, Tuchola 46, 68-300 Lubsko, tel. 76-596. (01-27933)









